年　　月　　日

保護者の皆様
●●県立●●●高等学校
校長　●●● ●●

●●●高等学校体験入学のお知らせ
保護者の皆様におかれましては、ご清祥にお過ごしのことと拝察いたします。
さて、今年度の体験入学を下記の通り実施します。本校への入学を検討されている方は、ぜひこの機会にご参加をお願い申し上げます。

記
	1.　趣　旨
	体験授業や施設見学などを通じて、校風や教育活動への理解を深めてもらうため

	2.　期　日
	　　　　年　　月　　日　（　　曜日）

	3.　場　所
	●●●高等学校各教室

	4.　対　象
	本校への入学を希望する中学3年生

	5.　内　容
	・本校の概要、教育課程、生活全般、部活動について説明
・体験授業（英語・数学・国語のいずれか1教科）

	6.　日　程
	●時●分　〜　●時●分　　受付　※時間厳守でお願いします。
●時●分　〜　●時●分　　学校説明
●時●分　〜　●時●分　　体験授業
●時●分　～　●時●分　　部活動見学、校内自由見学

	7.　申込方法
	・本校HPから「体験入学申込書」をダウンロードし、必要事項を記入後PDF形式でEメールに添付して送付してください。（Eメール宛先：●●●●@●●●●●）
・もしくは記入済の体験入学申込書の原本を、下記まで郵送してください。
・申込期間は　　　年　　月　　日（　　曜日）〜　　月　　日（　　曜日）です。

以上

※今年度は保護者の方は参加できません。生徒のみの参加となることをご了承ください。

●●県立●●●高等学校　担当：●●●
〒XXX―XXXX　●●●●●●●●●●●●●●●●●●
TEL：XXX－XXX－XXXX　／FAX：XXX－XXX－XXXX